
COMUNE DI TISSI (SS)

VARIAZIONE n. 8 del 15-01-2026 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026/2028 - APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO ANNO 
PRECEDENTE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETTERA C) DEL TUEL.

ATTO n. 20          Tipo 17  Determinazione          del 15-01-2026

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
APPLICATO    

0.00.00.00.000 2026

2027

2028

0,00

0,00

0,00

123.767,13

0,00

0,00

7.245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131.012,13

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9294 7 Ampliamento nuovo cimitero 
comunale. Completamento aree di 
sepoltura e infrastrutture. Programma 
di spesa per la concessione di 
finanziamenti per l'ampliamento e la 
costruzione di cimiteri. D.G.R.n.48/25 
del 10.12.2021. QUOTA ENTE (F.TO 
A.VINCOLATO 2    

08.01-2.02.01.09.015 2026

2027

2028

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.245,00

0,00

0,00

7.245,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.245,00 7.245,00

COMUNE DI TISSI (SS) VARIAZIONE n. 8  del: 15-01-2026 Pagina 1 di 2



COMUNE DI TISSI (SS)

VARIAZIONE n. 8 del 15-01-2026 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026/2028 - APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO ANNO 
PRECEDENTE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETTERA C) DEL TUEL.

ATTO n. 20          Tipo 17  Determinazione          del 15-01-2026

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2026 7.245,00 7.245,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 7.245,00 -7.245,00

COMUNE DI TISSI (SS) VARIAZIONE n. 8  del: 15-01-2026 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2026
	2027
	2028
	Cassa



