

COMUNE DI TISSI (SS)

**VARIAZIONE n. 8 del 15-01-2026
(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026/2028 - APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO ANNO PRECEDENTE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETTERA C) DEL TUEL.

ATTO n. 20 Tipo 17 Determinazione del 15-01-2026

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	2	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICATO	00.00.00.00.000	2026	0,00	123.767,13	7.245,00	0,00	131.012,13
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	9294	7	Ampliamento nuovo cimitero comunale. Completamento aree di sepoltura e infrastrutture. Programma di spesa per la concessione di finanziamenti per l'ampliamento e la costruzione di cimiteri. D.G.R.n.48/25 del 10.12.2021. QUOTA ENTE (F.TO A.VINCOLATO 2	08.01-2.02.01.09.015	2026	0,00	0,00	0,00	7.245,00	7.245,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	7.245,00	7.245,00

COMUNE DI TISSI (SS)

VARIAZIONE n. 8 del 15-01-2026 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2026/2028 - APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO ANNO PRECEDENTE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETTERA C) DEL TUEL.

ATTO n. 20 Tipo 17 Determinazione del 15-01-2026

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2026	7.245,00	7.245,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		2028	0,00	0,00	0,00
		Cassa	0,00	7.245,00	-7.245,00